
Kraków: DOSTOSOWANIE ZABEZPIECZE Ń PRZECIWPOŻAROWYCH 

DO OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW. Nr referencyjny: ARM/13/2014  

Numer ogłoszenia: 182644 - 2014; data zamieszczenia : 29.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Agencja Rozwoju Miasta S.A., ul. Floriańska 31, 31-019 Kraków, woj. małopolskie, 

tel. 012 4292513, faks (012) 429 10 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTOSOWANIE ZABEZPIECZEŃ 

PRZECIWPOŻAROWYCH DO OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW. Nr referencyjny: ARM/13/2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia wykonanie robót budowlanych 

polegających na dostosowaniu zabezpieczeń przeciwpożarowych w Kraków Arenie do obowiązujących 

przepisów przeciwpożarowych. Zamówienie należy wykonać zgodnie ze SZCZEGÓŁOWYM OPISEM 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.40.00.00-1, 45.41.00.00-4, 45.42.00.00-7, 45.43.00.00-0, 

45.44.00.00-3, 45.21.33.16-1, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Negocjacje bez ogłoszenia 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.05.2014. 

Page 1 of 2

2014-05-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=182644&rok=20...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Mostostal Warszawa S.A., ul. Konstruktorska 11a, 02-673 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1043561,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  1224465,00 

Oferta z najni ższą ceną: 1224465,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1224465,00 

Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki 

albo zapytania o cen ę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie negocjacje bez ogłoszenia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamówienie zostało udzielone w trybie negocjacji bez ogłoszenia z uwagi na pilną potrzebę udzielenia 

zamówienia niewynikającą z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, której wcześniej nie można 

było przewidzieć, nie można było zachować terminów określonych dla przetargu nieograniczonego, 

przetargu ograniczonego lub negocjacji z ogłoszeniem. W związku z zawiadomieniem z dnia 

29.04.2014r. o zakończeniu budowy zamierzenia budowlanego pn: Hala widowiskowo-sportowa o 

pojemności 15 tys. miejsc siedzących usytuowana przy Al. Pokoju i ul. Stanisława Lema w Krakowie, 

w dniu 9.05.2014r. Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie zajął stanowisko w 

zakresie ochrony przeciwpożarowej w sprawie zgodności wykonania niniejszego obiektu z projektem 

budowlanym. W stanowisku tym zawarto zalecenie dotyczace poprawy niektórych elementów ochrony 

przeciwpożarowej. Roboty będące w zakresie niniejszego zamówienia wynikają z powyższych 

zaleceń KMPSP. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-05-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=182644&rok=20...


